PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019

№ 1010
	О внесении изменений                           в Порядок разработки

и реализации муниципальных программ муниципального образования

«Город Березники», утвержденный постановлением администрации города

от 27.08.2018 № 2100

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, следующие изменения:

1.1.абзац 5 пункта 1.2 раздела I изложить в следующей редакции:

«соисполнители Программы - структурные подразделения администрации города и (или) муниципальные казенные учреждения, муниципальные бюджетные учреждения, «Березниковский муниципальный фонд поддержки и развития предпринимательства», ответственные за разработку и реализацию подпрограммы                                  и участвующие в реализации основных мероприятий подпрограммы.»;

1.2.в пункте 5.5 раздела V слово «, год» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                          на Официальном портале правовой информации города Березники                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                        на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]